

G-Group Holding ApS

Rådmandsvej 22, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 22 04 92

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

Mario Sadok Souid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	G-Group Holding ApS Rådmandsvej 22 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 22 04 92
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mario Sadok Souid
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	MS Shoes ApS, Norddjurs Surface Project ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaberne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188 t.kr. mod 2.189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.125	-6.250
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-5.962
Driftsresultat	-8.125	-12.212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.193.169	2.200.945
Andre finansielle indtægter	22	38
1 Øvrige finansielle omkostninger	-406	-53
Resultat før skat	1.184.660	2.188.718
Skat af årets resultat	3.190	0
Årets resultat	1.187.850	2.188.718
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-964.818	1.144.846
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	2.042.068	1.043.872
Disponeret i alt	1.187.850	2.188.718

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.028	1.269.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.028</u>	<u>1.269.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>305.028</u>	<u>1.269.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.469.057	16.944
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.076.878	845.174
Tilgodehavender i alt	<u>3.545.935</u>	<u>862.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.545.935</u>	<u>862.118</u>
Aktiver i alt	<u>3.850.963</u>	<u>2.131.964</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.028	1.144.846
Overført resultat	1.738.937	-303.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	2.154.565	966.715
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	536.726	194.713
Hensatte forpligtelser i alt	536.726	194.713
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	284.478	560.148
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.470	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	380.948	560.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.640	64.452
Selskabsskat	558.740	162.998
Anden gæld	194.344	167.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.724	410.388
Gældsforpligtelser i alt	1.159.672	970.536
Passiver i alt	3.850.963	2.131.964
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2018	125.000	0	-1.347.003	0	-1.222.003
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.144.846</u>	<u>1.043.872</u>	<u>0</u>	<u>2.188.718</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	1.144.846	-303.131	0	966.715
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-964.818</u>	<u>2.042.068</u>	<u>110.600</u>	<u>1.187.850</u>
	<u>125.000</u>	<u>180.028</u>	<u>1.738.937</u>	<u>110.600</u>	<u>2.154.565</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	406	53
	406	53
	30/6 2020	30/6 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	175.000	175.000
Kostpris 30. juni 2020	175.000	175.000
Op-/nedskrivninger 1. juli 2019	1.094.846	-1.300.812
Årets resultat efter skat	1.535.182	2.339.237
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-138.292
Udbytte	-2.500.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	194.713
Op- nedskrivninger 30. juni 2020	130.028	1.094.846
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	305.028	1.269.846
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MS Shoes ApS	Norddjurs	100 %
Surface Project ApS	Norddjurs	100 %
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder 444.752 kr. mere end 1 år efter balancedagen.		
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	843.218	723.146
	843.218	723.146
Heraf forfalder inden for 1 år	-558.740	-162.998
	284.478	560.148
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Langfristet skyldig skat til Surface Project ApS	<u>96.470</u>	<u>0</u>
	<u>96.470</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankgæld.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
